1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От25.10.2019 г.                                                                                № 55-р
станица Марьянская
О составлении проекта бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2020 год
В целях обеспечения устойчивого роста экономики Марьянского сельского поселения Красноармейского района, своевременного выявления основных угроз бюджетной устойчивости, повышения прозрачности бюджета для граждан при принятии исполнительными органами власти Марьянского сельского поселения Красноармейского района решений, внедрения принципов бюджетирования, ориентированного на результат, в бюджетный цикл и систему социально-экономического развития Марьянского сельского поселения Красноармейского района и в соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Отделу по бухгалтерскому учету и финансам администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района (Марасанова) в срок до 1 декабря 2019 года разработать:
проект решения Совета депутатов Марьянского сельского поселения Красноармейского района «О бюджете Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2020 год»;
пояснительную записку к проекту решения о бюджете;
проект среднесрочного финансового плана на очередной финансовый год;
основные направления бюджетной и налоговой политики;

муниципальные программы;
проект программы муниципальных внутренних заимствований на очередной финансовый год;

проект программы муниципальных гарантий на очередной финансовый год;
 проект программы предоставления бюджетных кредитов на очередной финансовый год;
верхний предел муниципального долга на конец очередного финансового года;
объемы бюджетных ассигнований получателей средств бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района на очередной финансовый год;
 уточненные фрагменты реестра расходных обязательств  Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2020 год, очередной финансовый год и плановый период;
сведения о сети действующих муниципальных казенных учреждений;
штатные расписания действующей сети муниципальных казенных  учреждений и органов местного самоуправления Марьянского сельского поселения Красноармейского района;
прогноз социально-экономического развития на очередной финансовый год;
итоги социально-экономического развития Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2019 год.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     А.П. Макарец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района

от__________2019 г.

№____

«О составлении проекта бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2020 год»
Проект подготовлен и внесен:

отделом по бухгалтерскому учёту и финансам
администрации Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник  отдела

                 О.И. Марасанова
Проект согласован:
заместитель главы

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

           К.И. Волошин

Начальник общего отдела

администрации Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

    Л.А. Жукова

главный специалист

общего отдела, юрисконсульт

администрации Марьянского

сельского поселения

Красноармейского района

       В.П. Бруснигина